副校長 教頭  教頭
教務
部長

生徒指導

部  長

学年
主任

学級
担任

顧問
係

令和  年  月  日

旅 行 許 可 願

東京学館新潟高等学校長 様

        第   学年   組   番

        生徒氏名              （   才）

        保護者氏名                  ㊞

       （保護者直筆のこと）

下記のとおり旅行したいので、許可をお願いいたします。なお、旅行中の行動については、保護者が

責任を負います。

記

１ 目的

２ 旅行先

３ 期間   令和   年   月  日（  ）～ 令和   年  月  日（  ）

４ 宿泊先

５ 旅程の概要

６ 同行者の氏名・本人との続柄・関係

運賃割引証発行願

第  学年  組  番 氏名           （   才）

下記について運賃割引証の発行をお願いいたします。

記

自       駅        片道 ・ 往復（    枚）

        （どちらかに○をつける）

至       駅